MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DA ENTREVISTA (2
a
ETAPA)

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições, divulga os

horários e locais das entrevistas dos candidatos do processo seletivo do Edital Nº 51/2018.

Dia: 15/06/2018

Local: Prédio Núcleo de Alimentos do IFSULDEMINAS - Campus Machado

Linha de Pesquisa: Inovação e Desenvolvimento de Produtos Alimentícios

Local: Sala 305

Inscrição Horário

111287 13:30

111349 Não antes das 13:45

111364 Não antes das 14:00

111833 Não antes das 14:15

111907 Não antes das 14:30

112089 Não antes das 14:45

112607 Não antes das 15:00

112778 Não antes das 15:15

112783 Não antes das 15:30

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos

Local: Sala 306

Inscrição Horário

111315 13:30

111337 Não antes das 13:45

111345 Não antes das 14:00

111417 Não antes das 14:15

111422 Não antes das 14:30

111504 Não antes das 14:45

111593 Não antes das 15:00

111680 Não antes das 15:15

111743 Não antes das 15:30

112207 Não antes das 16:00

112465 Não antes das 16:15

112514 Não antes das 16:30

112583 Não antes das 16:45

112770 Não antes das 17:00

Obs.: O candidato que não estiver presente no horário marcado será eliminado do presente processo seletivo.

Machado, 11 de junho de 2018.

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Mestrado Profissional em Ciência e Tecnologia de Alimentos

Portaria N
o
 12/2018